

**Christian Kronsberg Munk  
Pedersen Holding ApS**  
Dragebakken 42  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 32659977

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Jytte Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Christian Kronsbjerg Munk Pedersen Holding ApS  
Dragebakken 42  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32659977

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Christian Kronsbjerg Munk Egedal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har opnået et overskud på 962 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.600)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		932.823	996
Andre finansielle indtægter	1	<u>49.396</u>	<u>118</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>970.619</b>	<b>1.107</b>
Skat af årets resultat		<u>(9.068)</u>	<u>(26)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>961.551</b>	<b>1.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		932.823	996
Overført resultat		<u>(74.672)</u>	<u>(16)</u>
		<b>961.551</b>	<b>1.081</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.997.529	4.065
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>4.997.529</u>	<u>4.065</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.997.529</u>	<u>4.065</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.200.629	3.298
Tilgodehavende selskabsskat		11.685	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.212.314</u>	<u>3.298</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.402</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.214.716</u>	<u>3.300</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.212.245</u>	<u>7.365</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.935.029	4.002
Overført overskud eller underskud		3.048.816	3.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.212.245</u></b>	<b><u>7.351</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	8
Anden gæld		0	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.212.245</u></b>	<b><u>7.365</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.002.206	3.123.488	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	932.823	(74.672)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.935.029</b>	<b>3.048.816</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.351.894
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				961.551
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.212.245</b>

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	49.396	119
Renteindtægter i øvrigt	0	(1)
	<u>49.396</u>	<u>118</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		62.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>62.500</u>
Opskrivninger primo		4.002.206
Andel af årets resultat		932.823
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>4.935.029</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>4.997.529</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CH Kronsbjerg Holding ApS	Odense	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125.000	1	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

Ingen.
